

**ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ¹⁾**

z dnia2012 r.

**w sprawie wzorów rocznego sprawozdania merytorycznego oraz rocznego uproszczonego
sprawozdania merytorycznego z działalności organizacji pożytku publicznego**

Na podstawie art. 23 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.²⁾) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wzór rocznego sprawozdania merytorycznego oraz wzór rocznego uproszczonego sprawozdania merytorycznego z działalności organizacji pożytku publicznego.

§ 2. Wzór rocznego sprawozdania merytorycznego z działalności organizacji pożytku publicznego określa załącznik nr 1 do rozporządzenia.

§ 3. Wzór rocznego uproszczonego sprawozdania merytorycznego z działalności organizacji pożytku publicznego określa załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie ma zastosowanie do sprawozdań merytorycznych sporządzanych za rok obrotowy rozpoczynający się w 2013 r.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.³⁾

**Minister
Pracy i Polityki Społecznej**

¹⁾ Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej - zabezpieczenie społeczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. Nr 248, poz. 1485).

²⁾ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378.

³⁾ Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie rocznego sprawozdania merytorycznego z działalności organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 80, poz. 434), które utraciło moc z dniem 1 stycznia 2013 r., w związku z wejściem w życie art. 1 pkt 12 lit. d ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 209, poz. 1244).

UZASADNIENIE

Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie rocznego sprawozdania merytorycznego oraz rocznego uproszczonego sprawozdania merytorycznego z działalności organizacji pożytku publicznego stanowi wykonanie upoważnienia ustawowego zawartego w art. 23 ust. 8 *ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.)* wprowadzonego *ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 209, poz. 1244)*. Zgodnie z w.w. upoważnieniem, Minister właściwy do spraw zabezpieczenia społecznego określi, w drodze rozporządzenia, wzór sprawozdania merytorycznego, o którym mowa w ust. 1 i 1a ustawy, oraz wzór uproszczonego sprawozdania merytorycznego, o którym mowa w ust. 6c ustawy, kierując się potrzebą ujednoczenia składanych sprawozdań.

Obecnie organizacje pożytku publicznego mają obowiązek składania rocznego sprawozdania merytorycznego z działalności, którego wzór określa załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy Polityki Społecznej z dnia 23 marca 2011 r. *w sprawie rocznego sprawozdania merytorycznego z działalności organizacji pożytku publicznego* (Dz. U. Nr 80, poz. 434). Swoim zakresem obejmuje szereg informacji istotnych z punktu widzenia prowadzenia działalności pożytku publicznego. Są one bowiem przedmiotem szerokiego zainteresowania obywateli, środków masowego przekazu, a także organów nadzorujących działalność organizacji pożytku publicznego. Przede wszystkim chodzi o informacje dotyczące kwot pozyskanych przez organizacje pożytku publicznego z 1% podatku, celów, na jakie te środki zostały wydatkowane oraz dotyczące kampanii informacyjnych lub reklamowych związanych z pozyskiwaniem 1% podatku. Ponadto rozporządzenie zawiera informacje o uzyskanych przychodach i ich źródłach, o poniesionych przez organizację kosztach, a także informacje o członkach, osobach zatrudnionych i o wolontariuszach.

Przedmiotowy projekt rozporządzenia określa dwa wzory sprawozdania merytorycznego. W zależności od wysokości osiąganego przychodu w danym roku, organizacje pożytku publicznego składają albo roczne sprawozdanie merytoryczne albo roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne ze swojej działalności. Jak wynika z art. 23 ust. 6c ustawy (wejdzie w życie w dniu 1 stycznia 2013 r.), organizacje, których przychód nie przekroczył 100 000 zł w danym roku będą sprawozdawać się ze swojej działalności w formie uproszczonego sprawozdania merytorycznego. Nie jest bowiem uzasadnione, aby podmioty osiągające nieznaczne wysokości przychodów w roku obrotowym, miały obowiązek przedkładania informacji o prowadzonej działalności w pełnym wymiarze.

Sprawozdanie merytoryczne (pełne) organizacji pożytku publicznego nie odbiega swym zakresem przedmiotowym od zakresu dotychczas obowiązującego sprawozdania. Będzie zawierać między innymi podstawowe dane identyfikujące daną organizację, charakterystykę prowadzonej działalności pożytku publicznego (nieodpłatnej i odpłatnej), w tym opis głównych działań, jak również działalności gospodarczej, informacje o poniesionych kosztach i uzyskanych przychodach, dane o osobach zatrudnionych w organizacji, kwocie wynagrodzeń wypłaconych członkom organów organizacji, sytuacji

finansowej organizacji oraz dane o realizowanych zleconych przez organy administracji publicznej zadaniach publicznych. Nie wszystkie ww. informacje mieszczą się w sprawozdaniu finansowym, a ich uzyskanie jest konieczne ze względu na ustawowe limity wynagrodzeń, jak również na uzyskanie pełnego obrazu funkcjonowania organizacji. Istotne są również informacje dotyczące zakresu korzystania z uprawnień, które ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przyznaje organizacjom pożytku publicznego, a także informacje o członkach i wolontariuszach. Organizacje pożytku publicznego bowiem realizując swoje cele w głównej mierze korzystają z pracy społecznej członków oraz świadczeń wolontariuszy. Ponadto sprawozdanie merytoryczne z działalności będzie zawierać informacje na temat wysokości udziałów lub akcji w kapitale lub ogólnej liczbie głosów, oraz fundacji, których organizacja pożytku publicznego jest fundatorem. Organizacja pożytku publicznego będzie obowiązana także podać informacje związane z przeprowadzonymi kontrolami w tym nazwę organu kontrolującego i datą zakończenia kontroli.

Do zakresu uproszczonego sprawozdania merytorycznego, obok danych o organizacji oraz prowadzonej działalności pożytku publicznego i działalności gospodarczej, wchodzi m.in. ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach, zatrudnieniu oraz kwocie wynagrodzeń, podstawowe informacje o członkach i wolontariuszach, o korzystaniu z przysługujących organizacji pożytku publicznego uprawnień, o przeprowadzonych kontrolach czy działalności zleconej przez organy administracji publicznej.

Uzyskane dane pozwolą Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej na sprawowanie rzetelnego nadzoru nad organizacjami posiadającymi status pożytku publicznego, jak również podniosą poziom wiedzy na temat III sektora.

Ze względu na termin wejścia w życie artykułu wprowadzającego delegację ustawową dla Ministra Pracy Polityki Społecznej do wydania niniejszego rozporządzenia, tj. dzień 1 stycznia 2013 r. ustalono, że nowe wzory sprawozdań merytorycznych zaczną obowiązywać od tej daty, a więc będą miały zastosowanie do sprawozdań merytorycznych sporządzanych za rok obrotowy rozpoczynający się w 2012 r.

Przedmiot projektowanej regulacji nie jest objęty zakresem prawa Unii Europejskiej. Projekt rozporządzenia nie podlega procedurze notyfikacji w rozumieniu przepisów dotyczących notyfikacji norm i aktów prawnych.

Szczegółową treść sprawozdania określa załącznik nr 1 i 2 do rozporządzenia.

OCENA SKUTKÓW REGULACJI

1. Podmioty, na które oddziałuje projektowana regulacja

Projekt rozporządzenia swoim zakresem wywiera wpływ na organy administracji publicznej i organizacje pozarządowe, podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, posiadające status organizacji pożytku publicznego.

2. Konsultacje społeczne

Projekt zostanie przesłany do konsultacji organizacjom pozarządowym oraz podmiotom z nimi zrównanym, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w szczególności posiadającym status organizacji pożytku publicznego, a także Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu, Radzie Działalności Pożytku Publicznego. Ponadto projekt nowelizacji będzie konsultowany z Sekretarzem Generalnym Konferencji Episkopatu Polski oraz Polską Radą Ekumeniczną. W ramach konsultacji społecznych projekt zostanie zamieszczony na stronach internetowych Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej (www.pozytek.gov.pl, www.mpips.gov.pl) oraz zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingsowej w procesie stanowienia prawa (Dz. U. Nr 169, poz. 1414, z późn. zm.) w Biuletynie Informacji Publicznej MPiPS.

3. Wpływ regulacji na dochody i wydatki budżetu oraz sektora publicznego

Wejście w życie ustawy nie spowoduje zwiększenia wydatków z budżetu państwa ani z budżetów jednostek samorządu terytorialnego.

4. Wpływ regulacji na rynek pracy

Wejście w życie ustawy nie będzie miało wpływu na rynek pracy.

5. Wpływ na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym na funkcjonowanie Przedsiębiorstw

Regulacja nie będzie miała wpływu na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym na funkcjonowanie przedsiębiorstw.

6. Wpływ regulacji na sytuację i rozwój regionów

Wejście w życie ustawy nie będzie miało wpływu na sytuację i rozwój regionów.

7. Wpływ regulacji na warunki życia ludności

Projekt nie będzie miał wpływu na warunki życia ludności.

8. Wpływ projektu na rozwój społeczeństwa obywatelskiego

Proponowana regulacja nie wpłynie na rozwój społeczeństwa obywatelskiego.

9. Wpływ projektu na realizację konstytucyjnej zasady pomocniczości

Projekt nie będzie miał wpływu na realizację konstytucyjnej zasady pomocniczości

10. Zgodność z prawem Unii Europejskiej

Przedmiot projektowanej regulacji nie jest objęty zakresem prawa Unii Europejskiej. Projekt ustawy nie podlega procedurze notyfikacji w rozumieniu przepisów dotyczących notyfikacji norm i aktów prawnych.

WZÓR

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego za rok _____		
✓ Formularz należy wypełnić w języku polskim; ✓ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; ✓ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji			
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj	Województwo	Powiat
Gmina	Ulica	Nr domu	Nr lokalu
Miejscowość	Kod pocztowy	Poczta	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego			
5. Numer REGON		6. Numer KRS	

	Imię i Nazwisko	Funkcja
<p>7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</p>		
<p>8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</p>		
<p>9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</p>		
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji (Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</p>		
<p>11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego (Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od najważniejszej)</p>	<p>1. 2. 3.</p>	

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- sołectwo województwo
 dzielnica cały kraj
 gmina zagranica
 powiat

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła jednostki organizacyjne (m.in. placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, domy pomocy społecznej, ośrodki interwencji kryzysowej, ośrodki wsparcia w tym: schroniska dla bezdomnych, domy dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi¹; centra integracji społecznej, kluby integracji społecznej²; środowiskowe domy samopomocy³, lokale socjalne, mieszkania chronione, noclegownie, domy dla bezdomnych⁴; warsztaty terapii zajęciowej, zakłady aktywności zawodowej⁵; żłobki, kluby dziecięce⁶; placówki opiekuńczo-wychowawcze, regionalne placówki opiekuńczo-terapeutyczne i interwencyjne ośrodki preadopcyjne⁷; szkoły, placówki publiczne⁸; przedsiębiorstwa podmiotów leczniczych⁹, schroniska dla zwierząt¹⁰; specjalistyczne ośrodki wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie, ośrodki wsparcia¹¹).

- tak
 nie

2. Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym
1			
2			

3		
4		

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	
	Osoby prawne	

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>1. Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i></p>		
	Numer Kodu	Nazwa Podklasy
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
<p>2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> sołectwo	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> dzielnica	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> zagranica
	<input type="checkbox"/> powiat	

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego

1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie	
<p>2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i></p>		
	Numer Kodu	Nazwa Podklasy
	Kod PKD:	

	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
3. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> sołectwo <input type="checkbox"/> dzielnica <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> zagranica
6. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie	
2. Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności gospodarczej prowadzonej przez organizację w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>		
	Numer Kodu	Nazwa Podklasy
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> sołectwo <input type="checkbox"/> dzielnica <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> zagranica
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)		, zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		, zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		, zł

3. Przychody z działalności gospodarczej	, zł
4. Przychody z działalności finansowej	, zł
5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	, zł
6. Ze źródeł publicznych ogółem:	, zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	, zł
w tym:	
b) ze środków budżetu państwa	, zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	, zł
d) z dotacji z funduszy celowych	, zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	, zł
a) ze składek członkowskich	, zł
b) z darowizn od osób fizycznych	, zł
c) z darowizn od osób prawnych	, zł
w tym:	
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	, zł
e) ze spadków, zapisów	, zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	, zł
g) z nawiązek sądowych	, zł
h) ze świadczeń pieniężnych	, zł
8. Z innych źródeł	, zł
2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	, zł
2. Wynik działalności gospodarczej	, zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	, zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych	, zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych uzyskanych i niewydatkowanych w latach ubiegłych, a wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	, zł

3. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		, zł
4. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1		, zł
2		, zł
3		, zł
4		, zł
5. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą		
1		, zł
2		, zł
3		, zł
4		, zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty ogółem:		
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		, zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		, zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		, zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		, zł
d) koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja		, zł
e) koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		, zł
f) pozostałe koszty ogółem:		, zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnychzł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomościzł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnychzł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów / usługzł</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowejzł</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowychzł</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień -> jakich? _____zł</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
---	--

<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> tak.</p> <p><input type="checkbox"/> nie</p>
---	---

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</p>	osób
--	------

<p>2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</p>	etatów
---	--------

3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej		osób
2. Członkowie		
1. Organizacja posiada członków	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie	
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego	osób fizycznych	
	osób prawnych	
3. Zmiana członkostwa w organizacji	organizacja pozyskała.....członków	
	organizacja straciła.....członków	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie	
2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		osób
a) członkowie organizacji		osób
b) pracownicy organizacji		osób
w tym: c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		osób
d) członkowie organu zarządzającego		osób
e) inne osoby		osób
3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		osób
a) członkowie organizacji		osób
b) pracownicy organizacji		osób
w tym: c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		osób
d) członkowie organu zarządzającego		osób
e) inne osoby		osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		, zł

a) z tytułu umów o pracę			, zł
w tym:	wynagrodzenie zasadnicze		, zł
	nagrody		, zł
	premie		, zł
	inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)		, zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych			, zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego			, zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego		, zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego		, zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji			, zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne			, zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne			, zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej			, zł
7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne			, zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne			, zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej			, zł
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń			
<i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>			
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych		<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych			, zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych			
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym			

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie
--	--

2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji
1				, zł
2				, zł
3				, zł
4				, zł
5				, zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie
---	--

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cele zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji
1				, zł
2				, zł
3				, zł
4				, zł
5				, zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie
--	--

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
1			, zł
2			, zł
3			, zł
4			, zł

5			, zł
---	--	--	------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1			%	%
2			%	%
3			%	%

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

1	
2	
3	

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli
1			
2			
3			
4			

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

tak

nie

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	<i>(imię i nazwisko)</i>	Data wypełnienia sprawozdania	<i>(dd.mm.rrrr)</i>
---	--------------------------	-------------------------------	---------------------

-
- ¹ W rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.).
- ² W rozumieniu ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 225, z późn. zm.).
- ³ W rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375, z późn. zm.).
- ⁴ W rozumieniu ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu tworzenia lokali socjalnych, mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych (Dz. U. Nr 251, poz. 1844, z późn. zm.).
- ⁵ W rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.).
- ⁶ W rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235, z późn. zm.).
- ⁷ W rozumieniu ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887).
- ⁸ W rozumieniu ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.).
- ⁹ W rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.).
- ¹⁰ W rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z późn. zm.).
- ¹¹ W rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493, z późn. zm.).

WZÓR

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok _____		
<p>✓ Formularz należy wypełnić w języku polskim; ✓ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; ✓ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);</p>			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji			
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj	Województwo	Powiat
	Gmina	Ulica	Nr domu
Miejscowość	Kod pocztowy	Poczta	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego			
5. Numer REGON		6. Numer KRS	

7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i Nazwisko	Funkcja
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i Nazwisko	Funkcja

9. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)

- 1.
- 2.
- 3.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|------------------------------------|--------------------------------------|
| <input type="checkbox"/> sołectwo | <input type="checkbox"/> województwo |
| <input type="checkbox"/> dzielnica | <input type="checkbox"/> cały kraj |
| <input type="checkbox"/> gmina | <input type="checkbox"/> zagranica |
| <input type="checkbox"/> powiat | |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	
3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym		
<i>(Należy podać przedmiot działalności nieodpłatnej wskazując kod/y PKD 2007 odpowiadający/e tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	Numer Kodu	Nazwa Podklasy
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym		
1.Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie	
<i>(Należy podać przedmiot działalności odpłatnej wskazując kod/y PKD 2007 odpowiadający/e tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	Numer Kodu	Nazwa Podklasy
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
1.Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie	
2.Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności gospodarczej prowadzonej przez organizację w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>		
	Numer Kodu	Nazwa Podklasy
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

<p>3. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<input type="checkbox"/> sołectwo <input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> dzielnica <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> zagranica <input type="checkbox"/> powiat
--	---

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	, zł
---	------

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji:

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	, zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	, zł
3. Przychody z działalności gospodarczej	, zł
4. Przychody ze źródeł publicznych ogółem	, zł

2. Informacja o kosztach organizacji

1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	, zł
--	------

2. Informacja o poniesionych kosztach:

1. Koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	, zł
2. Koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	, zł
3. Koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	, zł
4. Koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	, zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	, zł
--	------

4. Informacje uzyskaniem przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania tych środków

1. Przychody z 1% podatku	
---------------------------	--

2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	, zł
--	------

3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania

1		, zł
2		, zł
3		, zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnychzł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomościzł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnychzł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usługzł</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowejzł</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowychzł</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień</p> <p>-> jakich? _____zł</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> tak.</p> <p><input type="checkbox"/> nie</p>
<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
<p>V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	
<p>1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	<p>osób</p>
<p>2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	<p>etatów</p>
<p>3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	<p>osób</p>
<p>2. Członkowie</p>	
<p>1. Organizacja posiada członków</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> tak</p> <p><input type="checkbox"/> nie</p>
<p>2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego</p>	<p>..... osób fizycznych</p>

	 osób prawnych		
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie		
2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		osób		
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym				
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		, zł		
a) z tytułu umów o pracę		, zł		
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		, zł		
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		, zł		
Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		, zł		
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie		
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację: <i>(Prosimy podać w szczególności nazwę zadania publicznego, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu dotującego oraz kwotę otrzymanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji
1				, zł
2				, zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację: <i>(Prosimy podać w szczególności nazwę zadania publicznego, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu dotującego oraz kwotę otrzymanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji
1				
2				
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli	

1			
2			

IX. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	<i>(imię i nazwisko)</i>	Data wypełnienia sprawozdania	<i>(dd.mm.rrrr)</i>
---	--------------------------	-------------------------------	---------------------